檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：812301高雄市小港區松和路1號
聯 絡 人：謝瑗
電　　話：07-8060505分機12701
傳　　真：07-8065770
電子郵件：yoyohsieh@mail.nkuht.edu.tw

南區五專聯合免試入學招生委員會 函

受文者：臺南市立成功國民中學

發文日期：中華民國114年3月14日
發文字號：南五專免試字第1140100007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 114 學 年 度 南 區 五 專 聯 免 集 報 作 業 說 明 會 報 名 資 訊
.pdf(114A100026_1_17132305290.pdf)

主旨：本會將於114年4月22日至4月24日期間，分別假國立高雄

餐旅大學及臺東縣地景澤行館，辦理南部、東部及離島地

區之國中端教師「114學年度南區五專聯合免試入學集體

報名作業及系統操作說明會」，敬請惠予公告並鼓勵教師

踴躍出席參加，請查照。

說明：

一、本說明會主要協助各國中端教師瞭解五專聯合免試入學集
體報名作業流程規定及報名系統操作。

二、說明會各場次資訊及報名網址詳如附件，請於114年4月14
日(星期一)中午12:00前完成報名。

三、惠請各縣市政府教育局(處)單位核予轄屬學校與會人員公
假及公假排代。

四、如有相關問題，請洽南區五專聯合免試入學招生專線07-
8069142。

正本：高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、臺東縣各國民中學、澎湖縣各國民中
學、金門縣各國民中學、臺南市各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國
民中學、南區五專所屬教育局(處)

副本：技專校院招生策略委員會、技專校院招生委員會聯合會（均含附件）